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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona do przechowywania substancji 

płynnych i półpłynnych. 
Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1 - przedstawia 

widok perspektywiczny butelki, fig. 2 - butelkę w widoku od spodu, fig. 3 - butelkę w widoku z jednego 
boku, fig. 4 - butelkę w widoku z drugiego boku przeciwstawnego do fig. 3, fig. 5 - butelkę w widoku  
z przodu, fig. 6 - butelkę w widoku z tyłu, zaś fig. 7 butelkę w widoku z góry. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od dotychczas zna-
nych wzorów. 

Butelka posiadająca podstawę w kształcie zbliżonym do kwadratu z zaokrąglonymi krawędziami 
i z promieniowymi przetłoczniami oraz z poprzecznymi przetłoczniami na ściankach bocznych oraz ze 
stożkowo zwężającą się częścią górną w kierunku cylindrycznej szyjki charakteryzuje się tym, że  
w części centralnej ścianki przedniej i tylnej butelki utworzone są owalne zagłębienia ułatwiające 
utrzymanie butelki, jednocześnie w dolnej części butelki umieszczone są nierównolegle do siebie 
przetłoczenia w postaci nieregularnych wgłębień z dodatkowymi podłużnymi wytłoczeniami osadzo-
nymi wewnątrz wgłębień, z których jedno dolne i trzy górne usytuowane są na całym obwodzie butelki, 
pozostałe rozciągają się na ściankach butelki ale nie tworzą zamkniętego obwodu a ich końce znajdu-
ją się jeden ponad drugim, przy czym jedne zakończenia tych przetłoczeń usytuowane są na ścian-
kach bocznych lub na ściankach przednich i tylnych, ponadto dwa górne przetłoczenia na ściankach 
bocznych są częściowo równoległe do siebie, poza tym na górnej części butelki powyżej owalnych 
zagłębień umieszczone są regularne równoległe do podstawy fazowane wybrania, powyżej na krawę-
dzi pomiędzy zasadniczą częścią butelki a częścią stożkową umieszczone są nieregularne linie  
o różnej grubości, zaś ścianka spodnia jest lekko wklęsła i posiada centralnie umieszczony okrąg, od 
którego rozchodzą się promieniowe wklęsłe przetłoczenia posiadające półokrągłe zakończenia na 
dolnych powierzchniach zasadniczej części butelki. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru jest to, że w części centralnej ścianki przedniej i tyl-
nej butelki utworzone są owalne zagłębienia ułatwiające utrzymanie butelki, jednocześnie w dolnej 
części butelki umieszczone są nierównolegle do siebie przetłoczenia w postaci nieregularnych wgłę-
bień z dodatkowymi podłużnymi wytłoczeniami osadzonymi wewnątrz wgłębień, z których jedno dolne 
i trzy górne usytuowane są na całym obwodzie butelki, pozostałe rozciągają się na ściankach butelki 
ale nie tworzą zamkniętego obwodu a ich końce znajdują się jeden ponad drugim, przy czym jedne 
zakończenia tych przetłoczeń usytuowane są na ściankach bocznych lub na ściankach przednich  
i tylnych, ponadto dwa górne przetłoczenia na ściankach bocznych są częściowo równoległe do sie-
bie, poza tym na górnej części butelki powyżej owalnych zagłębień umieszczone są regularne równo-
ległe do podstawy fazowane wybrania, powyżej na krawędzi pomiędzy zasadniczą częścią butelki  
a częścią stożkową umieszczone są nieregularne linie o różnej grubości, zaś ścianka spodnia jest 
lekko wklęsła i posiada centralnie umieszczony okrąg, od którego rozchodzą się promieniowe wklęsłe 
przetłoczenia posiadające półokrągłe zakończenia na dolnych powierzchniach zasadniczej części 
butelki, jak przedstawiono na Fig. 1-7. 
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Ilustracja wzoru 
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